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3				   A1

Aksonometria etelästä
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Pohjapiirustukset

Katutaso n. +21,5 1:700 Kansitaso n. +27,5...+28,0 1:700

Asuminen: 			   4300 kem2
Kaupalliset- ja toimitilat: 	 10800 kem2



A1

Julkisivut

lamellitalot pysäköintilaitos

+28.0

pihakansi sisäpihalla
+23.6

Vipusenaukio

lamellitalot

pysäköintilaitos

+27.6 +27.4

+21.5

Vipusenaukio

kuntoportaat

1:500

Pysäköintilaitoksen julkisivu sisäpihalle

Lamellitalojen julkisivu plazalle

A1

Julkisivut

lamellitalot pysäköintilaitos

+28.0

pihakansi sisäpihalla
+23.6

Vipusenaukio

lamellitalot

pysäköintilaitos

+27.6 +27.4

+21.5

Vipusenaukio

kuntoportaat

1:500

Pysäköintilaitoksen julkisivu sisäpihalle

Lamellitalojen julkisivu plazalle

A1

Julkisivut

lamellitalot pysäköintilaitos

+28.0

pihakansi sisäpihalla
+23.6

Vipusenaukio

lamellitalot

pysäköintilaitos

+27.6 +27.4

+21.5

Vipusenaukio

kuntoportaat

1:500

Pysäköintilaitoksen julkisivu sisäpihalle

Lamellitalojen julkisivu plazalle

5

Julkisivut

Julkisivu lounaaseen Vipusenaukiolle 1:500

Julkisivu sisäpihalle 1:500
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Leikkaus

Leikkaus aa 1:500 Aksonometria etelästä

A1

Leikkaus

+28.3

+21.5

+24.2

pysäköinti

pysäköinti

I

lamellitalot pysäköintilaitos

II

III

VI

IV

liiketilat,

yhteis- ja aputilat

asunnot

+32.3

+35.3

+38.3

+41.3

+44.3

kansipiha

kansitaso, plaza

katutaso

-I

-II

+54.0

+27.1

+48.0

V

+28.0
+27.0

+24.4

1:500

a

a
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Pihapiirustus
Viherkerroin

Pihapiirustus 1:500
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4					    B1

Aksonometria kaakosta



C2
Pohjapiirustukset

VI

VI 1/2

VII

VII

XII

V

VIII

+19.3

+22.5

+22.0

+21.9

+22.2

+21.6

+22.4

+22.5

+22.3

+22.7

+22.7

+22.5

0 10 20 30

P

Asuminen 	 	 16 600 kem2

Liiketilat	   	 500  kem2

Liiketilat

Tekniset ja aputilat

Yhteistilat

Asuminen

9

Pohjapiirustukset

Puistotaso n. +22,2 1:800 Kansi- / Kalevantien taso n. +26,3 1:800 Peruskerros 1:800

Asuminen: 			   14900 kem2
Kaupalliset- ja toimitilat: 	 300 kem2



B1

Leikkaus

XII

VIII

VII

VII

 VI

 V

asunnot

Kalevantie

Rautapuistopysäköinti

pysäköinti

loft-asunnot

yhteistila
+ 26.3

+ 29.6

+ 32.6

+ 35.6

+ 38.6

+ 41.6

+ 44.6

+ 47.6

+ 51.0

+ 42.1

+ 22.2
I

II

III

IV

I

II

III

V

IV

VI

-I

-II

VII

VIII

V

VI

+ 26.3

0 10 20 30
1:500

a

a

B1

Julkisivu puistoon

XII

VIII

VII

VII

 VI

 V

Vehnämyllynkatu

+22.2

+42.1

+26.3

0 10 20 30
1:500

B1

Julkisivu puistoon

XII

VIII

VII

VII

 VI

 V

Vehnämyllynkatu

+22.2

+42.1

+26.3

0 10 20 30
1:500

10

Leikkaus ja julkisivu

Leikkaus aa 1:500
Julkisivu etelään 1:500
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Pihapiirustus
Viherkerroin

Pihapiirustus 1:500
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5					    C2

Aksonometria etelästä



C2
Pohjapiirustukset

VI

VI 1/2

VII

VII

XII

V

VIII

+19.3

+22.5

+22.0

+21.9

+22.2

+21.6

+22.4

+22.5

+22.3

+22.7

+22.7

+22.5

0 10 20 30

P

Asuminen 	 	 16 600 kem2

Liiketilat	   	 500  kem2

Liiketilat

Tekniset ja aputilat

Yhteistilat

Asuminen

C2
Pohjapiirustukset

VI

VI 1/2

VII

VII

XII

V

VIII

+19.3

+22.5

+22.0

+21.9

+22.2

+21.6

+22.4

+22.5

+22.3

+22.7

+22.7

+22.5

0 10 20 30

P

Asuminen 	 	 16 600 kem2

Liiketilat	   	 500  kem2

Liiketilat

Tekniset ja aputilat

Yhteistilat

Asuminen
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Pohjapiirustukset

Kellari n. +19,3 1:700 Katutaso n. +22,5 1:700 Peruskerros 1:700

Asuminen: 			   16600 kem2
Kaupalliset- ja toimitilat: 	 500 kem2



C2
Leikkaus

Kampusaukio

I

liiketilapiha +22.5

II

III

IV

V

VI

+22.0
I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

Taitokampus
pysäköinti +19.3

yhteistila

+26.3

+29.3

+32.3

+35.3

+38.3

+41.8

a

a

C2
Julkisivu

porttikäytävä

+45.5

+72.0

+42.3

+22.0

1:500

C2
Julkisivu

porttikäytävä

+45.5

+72.0

+42.3

+22.0

1:500
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Leikkaus ja julkisivu

Leikkaus aa 1:500 Julkisivu kaakkoon 1:500
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Pihapiirustus
Viherkerroin

Pihapiirustus 1:500
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6					    D3

Aksonometria etelästä



D3

Katutaso, kansitaso, peruskerros

H
elsing

inkatu

+21.2

+23,8

+21,8

H
elsing

inkatu

+21.2

+28.0

+23,8+24,5

+21,8

+28.0

0 10 20 30

P

1:700

Katutaso Kansitaso Peruskerros

Toimitilat

Huolto- ja aputilat

Kaupallinen 		 6 000 kem2

D3

Katutaso, kansitaso, peruskerros

H
elsing

inkatu

+21.2

+23,8

+21,8

H
elsing

inkatu

+21.2

+28.0

+23,8+24,5

+21,8

+28.0

0 10 20 30

P

1:700

Katutaso Kansitaso Peruskerros

Toimitilat

Huolto- ja aputilat

Kaupallinen 		 6 000 kem2
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Pohjapiirustukset

Katutaso n. +21,2 1:500 Kansitaso n. +26,0 1:500 Peruskerros 1:500

Kaupalliset tilat n. 6000 kem2



D3

Leikkaus

+28.0

huoltopiha yhteys liikkumispisteeseen ja

pysäköintiin

+21.2
I

III

IV

II

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

III

IV

V

VI

VII

huoltotila

toimitilat toimitilat

I

II
+28.0

+32.6

+36.6

+40.6

+44.6

+48.6

+52.6

+56.6

+60.6

+64.6

+69.0

+53.0

VII

XI

0 10 20 30
1:500

a

a

D3

Julkisivu Helsinginkadulle

+28.0

yhteys liikkumispisteeseen ja

pysäköintiin

+21.2

+69.0

+53.0

VII

XI

0 10 20 30
1:500
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Leikkaus ja julkisivu

Pitkittäisleikkaus 1:500

Julkisivu lounaaseen 1:500
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Pihapiirustus
Viherkerroin

Pihapiirustus 1:500
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7					    E1

Aksonometria pohjoisesta



D3

Katutaso, kansitaso, peruskerros

H
elsing

inkatu

+21.2

+23,8

+21,8

H
elsing

inkatu

+21.2

+28.0

+23,8+24,5

+21,8

+28.0

0 10 20 30

P

1:700

Katutaso Kansitaso Peruskerros

Toimitilat

Huolto- ja aputilat

Kaupallinen 		 6 000 kem2

D3

Katutaso, kansitaso, peruskerros

H
elsing

inkatu

+21.2

+23,8

+21,8

H
elsing

inkatu

+21.2

+28.0

+23,8+24,5

+21,8

+28.0

0 10 20 30

P

1:700

Katutaso Kansitaso Peruskerros

Toimitilat

Huolto- ja aputilat

Kaupallinen 		 6 000 kem2
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Pohjapiirustukset

Katutaso n. +21,4 1:900 Kansitaso n. +27,2 1:900 Peruskerros 1:900

Kaupalliset tilat n.18050 kem2
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Leikkaus ja julkisivu

Leikkaus aa 1:500 

Julkisivu koilliseen Helsinginkadulle 1:500
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Pihapiirustus
Viherkerroin



C2
Pohjapiirustukset

VI

VI 1/2

VII

VII

XII

V

VIII

+19.3

+22.5

+22.0

+21.9

+22.2

+21.6

+22.4

+22.5

+22.3

+22.7

+22.7

+22.5

0 10 20 30

P

Asuminen 	 	 16 600 kem2

Liiketilat	   	 500  kem2

Liiketilat

Tekniset ja aputilat

Yhteistilat

Asuminen

Taito-kampus

Huoltopiha katutaso

D2

SAATTO-

LIIKENNE

HUOLTOPIHA

A3

liiketilaan

A1

Yleinen

pp -parkki

lastaus

paviljonki

+21.0

+21.0

+21.5

1.krs  +21.5

2.krs  +24.5-24.7

+21.0

HUOLTOPIHA

+19.85

+21.7

Taidon

pp

+21.8

+27.2

LIIKETILA

+23.35

pysäköintilaitos

+21.0

+21.5

+21.8

+21.5

+21.8

+21.5

+21.5

Ajo saattoon ja

pysäköintiin

Ajo huoltoon ja

pysäköintiin

+21.37

A2

Taitokampus

+21.8

D3

0 10 20 30

P

1:1000
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8		 Kannen alainen saatto ja huolto

Pohjapiirustus  n. +21,5 1:1000



559,0 m

398,0 m

486,5 m

466,0 m

508,5 m

490,0 m

369,5 m

438,5 m

A4
A5

A3

A1

A2

B1

B2

B3

B5

B4

C5

C2

C3

C4C1

D1
D2

D3

E2

E3Saattopaikka
Jätehuolto, yksisuuntainen reitti
Jätehuolto, 2-suuntainen reitti

Jätehuone

Saattoyhteys
Saattoyhteys kannen alla
Jäte- ja huoltoajo kannen alla
Kannen alainen tila

Paviljonki ja hissi
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9			  Alueen saatto- ja huoltoajo
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